
Zarządzenie Nr 13/2021 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 01.03.2021 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.          

z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 13 ust. 3 uchwały Nr RGK.0007.145.2011 Rady Gminy Białe 

Błota z dnia 27 października 2011 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Białe Błota 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:  

1. Hardenbicker Adam              – pracownik ZWiUK Białe Błota 

2. Lachowicz Karolina               – przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota 

3. Lubońska Aleksandra            – przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota 

4. Kończak Daniel                       – pracownik Urzędu Gminy Białe Błota 

5. Kawka Justyna                        – pracownik Urzędu Gminy Białe Błota 

6. Szarafiniak Alicja                  – pracownik GOPS Białe Błota 

7. Traczyk Sylwia                       – pracownik GOPS Białe Błota 

do oceny wniosków o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Białe Błota i weryfikacji 

bieżących spraw mieszkaniowych. 

 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej określony 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 3. Upoważniam członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej do przetwarzania danych osobowych                

w zakresie niezbędnym do podejmowanych czynności o których mowa w § 2  Regulaminu Pracy 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. 

Jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 34/2019 z dnia 12 marca 2019r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


